

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2517
Stavba: LC Sanatorka

KSO:
Místo: Severní

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Ing. Michal Jankovič, Saská 177, Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 86966316
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 579,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 68 579,00	Výše daně 14 401,60
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			82 980,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2517

Stavba:LC Sanatorka

Místo:Severní

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:Ing. Michal Jankovič, Saská 177, Děčín

Datum:03.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 579,00	82 980,60
2517	LC Sanatorka	68 579,00	82 980,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Sanatorka

Místo: Severní
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Michal Jankovič, Saská 177, Děčín

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 579,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 579,00

D 1 Zemní práce 6 405,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,750	200,00	3 150,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
VV	70*1,5*0,15				15,750		

2	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	210,000	15,50	3 255,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
VV	70*3				210,000		

D 5 Komunikace pozemní 48 750,00

3	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	30,000	260,00	7 800,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
----	--	--	--	--	--	--	--

4	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	210,000	195,00	40 950,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
VV	70*3				210,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 456,00

5	K	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	2,880	1 200,00	3 456,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prachu a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2						
VV	(0,12*2+0,08*2)*1,2*6				2,880		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 968,00

7	K	32499111R	Třímadlové zábradlí z modřínového řeziva, montáž na sloupky v osově vzdál 2 m	m	8,000	850,00	6 800,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP	Třímadlové zábradlí z modřínového řeziva, montáž na sloupky v osově vzdál 2 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

6	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	19,200	165,00	3 168,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace						
VV	8*2*1,2				19,200		